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Bienes de uso 

Bienes y Servicios 
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 4,507.55

 19,886.83

 1,593.90

 4,533.73

 4,858.75

 357,971.07

 7,705.00

 4,025.00

 13,800.00

10-OCT-16

10-OCT-16

10-OCT-16

10-OCT-16

13-OCT-16

20-OCT-16

28-OCT-16

28-OCT-16

28-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 418,881.83
 418,881.83
 418,881.83

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
05029000001320

08019003250060

08019004468160

05029000001320

08019995286070

05019002064060

08019004254553

0801-1986-03216

13019995432895

TELEFONICA CELULAR S.A.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

ELEVADORES OTIS S. A. DE C. V.

TELEFONICA CELULAR S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

SEGUROS DEL PAIS S A

DISTRIBUCIONES ESCOPER, S.A.

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V
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 0101 

 001

 00351

 00356

 00362

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,000.00

 18,524.40

 13,420.32

10-OCT-16

10-OCT-16

17-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,944.72
 33,944.72
 33,944.72

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1973-00003

08019001211019

05019995125457

CECILIO RAMON ESPINAL PONCE

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/11/2016 10:44:42

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0101 

 001

 00350

 00354

 00355

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 7,400.00

 15,812.50

 89,484.40

10-OCT-16

10-OCT-16

10-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 112,696.90
 112,696.90
 112,696.90

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1979-07053

0801-1989-13391

0801-1973-00003

0801-1972-10664

0801-1987-21749

0611-1986-01112

1607-1992-00005

0801-1973-05933

0801-1985-19198

0101-1981-03963

0801-1979-02354

1804-1988-02369

1623-1992-00382

0803-1986-00761

0801-1974-08056

1601-1982-00402

0801-1987-04221

0801-1985-05952

0801-1979-07053

0801-1962-01611

0107-1974-01850

0801-1989-13391

0601-1980-01578

DONALD PATRICIO SANCHEZ GARCIA

CHISTIAN ALEXANDER CHAVEZ CARIAS

CECILIO RAMON ESPINAL PONCE

JUAN CARLOS CARIAS BARAHONA

MARTIN ALEJANDRO ENRIQUEZ SALINAS

RAMON ISAIAS ALVAREZ ROSALES

ARNALDO BUESO PORTILLO

FERNANDO ALFREDO MATUTE HERNANDEZ

JOSE ALFREDO ROMERO NAVARRO

RONMEL FERNANDO VIVAS ANDINO

JOSE DAGOBERTO HERNANDEZ BENEDITH

JASON ROBERTO DOUBLEDAY MURILLO

MANUEL ROBERTO CASTELLANOS LARA

MIGUEL ANGEL SANCHEZ RAUDALES

VICTOR MANUEL GONZALEZ MANCIAS

DENIS ADAN CLAROS RIVERA

CARLOS ANTONIO PUERTO MELENDEZ

JOSE RAMON RIVERA BANEGAS

DONALD PATRICIO SANCHEZ GARCIA

ROGER FERNANDO OYUELA CASTELLON

VLADIMIR HUMBERTO PINEDA AGUILAR

CHISTIAN ALEXANDER CHAVEZ CARIAS

JUAN CARLOS BARAHONA BARAHONA
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 0101 

 001

 00352

 00353

 01

 01

 00001

 00001

 2,089,442.11

 71,505.89

10-OCT-16

10-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,160,948.00
 2,160,948.00
 2,160,948.00

 001Unidad Ejecutora: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0101   ) :

 

Identificación Nombre
0101001

0503001

COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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r_epr_ins_res_aob

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras

Trimestre: 4
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 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 Totales del Reporte:

SOMOS EL ENTE REGULADOR DEL ESTADO QUE ADMINISTRA, IMPULSA Y DEMOCRATIZA EL SECTOR DE LAS TELECOMUNICACIONES PROMOVIENDO EL ACCESO UNIVERSAL A LAS TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LA 
COMUNICACION (TIC), PARA POTENCIAR LA INVERSION Y REDUCIR LA BRECHA DIGITAL.

Misión:

Objetivos:  01

 02

 03

 04

Garantizar la Accesibilidad de los Servicios de Telecomunicaciones a través de una adecuada Regulación y la eficiente Gestión del Espectro Radioeléctrico.

Fomentar la Inversión en el Sector de Telecomunicaciones con moderna y eficiente Regulación.

Promover el Despliegue y Uso Eficiente del Desarrollo de las TICS para la Población en General.

Promover la Protección de los Derechos de los Usuarios en los Servicios de Telecomunicación.

Comisión Nacional de Telecomunicaciones Institucion:  0101


